THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Gói thầu: Cung cấp dịch vụ Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT;
Thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu, Mua sắm
hóa chất, sinh phẩm chẩn đoán phục vụ công tác khám, chữa bệnh đợt 2

năm 2025 của Trung tâm Y tế khu vực Lục Yên.

Kính gửi:  Các đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc hội;
Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 của Quốc hội về việc sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật quy hoạch, luật đầu tư theo phương thức đối
tác công tư và Luật đấu thầu;

Căn cứ Luật số 90/2025/QH15 ngày 25/06/2025 của Quốc hội về việc sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối
tác công tư, Luật Hải quan, Luật Thuế giá trị gia tăng, Luật Thuế xuất khẩu, thuế
nhập khẩu, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư công, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ
quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn
nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài chính
về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ
đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 286/QĐ-TTYT ngày 29/07/2025 của Giám đốc
Trung tâm Y tế khu vực Lục Yên về việc mua hóa chất, sinh phẩm chẩn đoán
phục vụ công tác khám, chữa bệnh đợt 2 năm 2025 của Trung tâm Y tế khu vực
Lục Yên;

Căn cứ Biên bản họp ngày 26/08/2025 của Hội đồng khoa học - Trung
tâm Y tế khu vực Lục Yên về việc thống nhất giá danh mục Mua hóa chất, sinh
phẩm chẩn đoán phục vụ công tác khám, chữa bệnh đợt 2 năm 2025 của Trung
tâm Y tế khu vực Lục Yên;

Trung tâm Y tế khu vực Lục Yên dự kiến xây dựng dự toán kinh phí mua
sắm gói thầu: Mua hóa chất, sinh phẩm chẩn đoán phục vụ công tác khám, chữa
bệnh đợt 2 năm 2025 của Trung tâm Y tế khu vực Lục Yên.

SỞ Y TẾ TỈNH LÀO CAI
TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC

LỤC YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTYT-KD Lục Yên, ngày       tháng 08 năm 2025

- Tổng giá trị mua hàng dự kiến: 1.075.221.489 VNĐ
(Bằng chữ: Một tỷ không trăm bảy mươi năm triệu hai trăm hai mươi mốt

nghìn bốn trăm tám mươi chín đồng).
- Tổng danh mục: Gồm 06 nhóm; 65 mặt hàng.

Nội dung công việc cần báo giá:

STT Nội dung công việc Khối lượng

1

Tư vấn Lập HSMT, đánh giá E-HSDT cho gói thầu: Mua
hóa chất, sinh phẩm chẩn đoán phục vụ công tác khám,
chữa bệnh đợt 2 năm 2025 của Trung tâm Y tế khu vực
Lục Yên.

01

2

Tư vấn Thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn
nhà thầu cho gói thầu: Mua hóa chất, sinh phẩm chẩn đoán
phục vụ công tác khám, chữa bệnh đợt 2 năm 2025 của
Trung tâm Y tế khu vực Lục Yên.

01

Khi nhận được thông báo này, các đơn vị có nhu cầu tham gia đề nghị gửi
báo giá và hồ sơ năng lực đến Trung tâm Y tế khu vực Lục Yên.

Địa chỉ: Thôn 9, xã Lục Yên, tỉnh Lào Cai.
Điện thoại: 02163.848.008
Email: duocttytly@gmail.com
Thời gian nhận báo giá trước 17h00 ngày 29/08/2025 để Trung tâm Y tế

khu vực Lục Yên tổ chức lựa chọn đơn vị tư vấn theo quy định.
Hết thời gian nói trên tất cả các thư chào giá gửi đến đơn vị không có hiệu

lực. Trong thư chào giá các nhà thầu cam kết có đủ năng lực, kinh nghiệm hoàn
thành gói thầu và nêu rõ giá tham dự cung cấp dịch vụ tư vấn.

Thư chào giá của Quý công ty sẽ là căn cứ để bên mời chào giá thực hiện
các bước tiếp theo của quy trình đấu thầu.

Rất mong nhận được sự tham gia từ phía các công ty.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, HST.

GIÁM ĐỐC

Trần Trung Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T16:50:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Trần Trung Thành<trantrungthanh@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T17:07:18+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trung tâm y tế huyện Lục Yên<ttytelucyen.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T17:07:24+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trung tâm y tế huyện Lục Yên<ttytelucyen.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T17:07:42+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trung tâm y tế huyện Lục Yên<ttytelucyen.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!